Formular i standardizuar i biografisë për kandidat për anëtar të Këshillit për zgjedhjet lokale të vitit 2021

1. Informata bazike
Emri dhe mbiemri
Emri i komunës/qytetit të Shkupit
për të cilën paraqitet kandidatura
për anëtar/e të këshillit
Titulli
Data dhe vendi i lindjes
Adresa në L.N.
Numri postar
Vendbanimi
Komuna
Numër i telefonit personal
Posta elektronike personale
Nacionaliteti
Anëtar i LSDM-së nga
Funksioni në partinë politike


2. ARSIMIMI
Emri i institucionit
Data e fillimit
Diplomë (PO/JO) 
(Data e përfundimit)
Përshkrimi i shkollimit
Përshkrimi i specializimit


3. PËRVOJA E PUNËS
Organizata
Pozita e punës
Data e fillimit
Data e përfundimit
Përshkrimi i vendit të punës
dhe angazhimeve

4. VULLNETARIZËM
Organizata
Pozita e punës
Data e fillimit
Data e përfundimit
Përshkrim i angazhimeve dhe aktiviteteve


5. ANGAZHIME DHE AKTIVITETE POLITIKE
Aktiviteti
Data e fillimit
Data e përfundimi
Përshkrim i angazhimeve dhe aktiviteteve


6. PUBLIKIME
Nëse keni ndonjë publikim,
ju lutemi ta specifikoni

7. KUALITETET
Çfarë llogarisni se janë kualitetet
tuaja si kandidat/e? Jepni shpjegim
të shkurtë nga 3-4 fjali

8. PËRSHKRIM PERSONAL
Si do t’ju përshkruanin njerëzit tjerë?
Karakteristikat si personalitet dhe aftësitë

9. INTERESAT PERSONALE
Përshkruani interesat tuaja personale në 3-4 fjali

